[bookmark: _Hlk201932438][image: ][image: ]

ANEXO I
TERMO DE ADESÃO
Pelo presente instrumento, nesta e na melhor forma de direito, o Comitê Organizador Municipal ou Institucional, representando a Unidade Federativa do Brasil abaixo identificada, doravante denominado ÓRGÃO GESTOR MUNICIPAL/INSTITUCIONAL, declara sua adesão aos Jogos Paralímpicos e Paradesportivos Mato-Grossenses 2025, promovidos pela Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer de Mato Grosso – SECEL/MT.
Ao firmar este Termo, o signatário declara estar ciente das regras, prazos e responsabilidades constantes no regulamento oficial do evento, comprometendo-se a cumpri-las integralmente, bem como a garantir a segurança, acompanhamento e integridade dos atletas e membros da delegação sob sua responsabilidade.
UF (Estado): Mato Grosso
Município:
Instituição/Órgão Responsável:
DIRIGENTE RESPONSÁVEL PELO ÓRGÃO GESTOR
Nome:
Função:
Endereço:
Bairro:
Cidade:
Estado: MT
CEP:
Telefone Celular:
E-mail:
CHEFE DE DELEGAÇÃO
Nome:
Função:
Endereço:
Bairro:
Cidade:
Estado: MT
CEP:
Telefone Celular:
E-mail:
Declaro, para os devidos fins, que estou ciente de todas as informações e obrigações descritas no regulamento geral dos Jogos Paralímpicos e Paradesportivos Mato-Grossenses 2025 e me comprometo a cumpri-las.

Local e data

Assinatura do Dirigente Responsável
(digital ou reconhecida em cartório)

Assinatura do Chefe de Delegação
(digital ou reconhecida em cartório)
image1.png
Governo de

Mato
Grosso

SECEL

Secretaria de
Estado de Cultura,
Esporte e Lazer

image2.png
—

5°

JOGOS PARALIMPICOS
MATO-GROSSENSES